1358A Warecka rs. 6,000; Epstejn Mieczysław Nr. 1350A Mazowiecka rs. 40,000; Epstejn Mieczysław Nr. 413H Krakowskie Przedmieście na placu Saskim rs. 18,000, Wolf Blankstejn Nr. 1712, Krucza rs. 15,000.

w Warszawie dnia 4 (16) marca 1872 r.
Naczelnik Kancelarji, J. Czosnowski.

MAKA NA BABY,

(Kwiat Pszenny), nadeszła do Handlu Win i Kolonialnych Towarów Proszyńskiego, (dawniej Łopatto), którą poleca na wytworne Wielkanocne stoły; Drożdże suche codziennie z Wiednia. — Ulica Elektoralna, obok Solnej, Nr 20. (3-8) — 2223 —

— 0.0
onegdaj do południa wczoraj } Największe ciepło st. + 5.6

W ciągu doby od połud. } Największe zimno st. — 0.2
wczoraj do południa dzisiaj } Najmniejsze ciepło st. + 1.3

Wysokość wody na rzece Wiśle pod Warszawą stóp 9 c. 0

KURJER WARSZAWSKI.

Dalszy ciąg Numeru 61.

Poniedziałek.

Warszawa, d. 6 (18 Marca) 1872 r.

Kronika zagraniczna.

× Z Galicji, z miasta Rzeszowa: „O 2 1/2 mili ztąd w wiosce Czudku żył od wielu lat chłopiec, który z powołania był gajowym i oprócz tego czynił wycieczki na pole medycyny praktycznej. Odgłos cudów jego kuracji rozszedł się wszędzie, gdzie tylko uczucie błędnej i przesądnej wiary zupełnie nie znikło.